Главе администрации

муниципального образования

«Салтакъяльское сельское поселение»

                       Волкову Н.А.
__________________________________

(Ф.И.О. заявителя полностью)
__________________________________

проживающего по адресу: __________________________________

_________________________________

номер контактного телефона: __________________________________

                                                        паспорт _____  _____________ выдан

                                                        ______________________________________

                                                        ______________________________________

                                                        «___» _________________________ года

                                    З А Я В Л Е Н И Е

                Прошу Вас определить ориентир земельному участку, расположенному в  _________________________________________________

                                                                     (месторасположение)

__________________________________________________________________

___________________                                             ___________________

             Дата                                                                          Личная подпись